2, кадастровый № 02:55:010140:1180, расположенное по адресу:Российская Федерация, Республика Башкортостан, г.о. город Уфа, г Уфа, ул Октябрьской Революции, д. 39.
Обременения (ограничения) в соответствии с выпиской из ЕГРН от 12.02.2026 № КУВИ-001/2026-18997250 не зарегистрированы.

перечисляет денежные средства в размере 19 000 000 (девятнадцать миллионов) рублей 00 коп.

(далее – «Задаток») на расчетный счет Оператора электронной площадки: 
Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001):
р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК,
БИК 044030653, к/с 30101810500000000653.